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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 337 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie o powierzchni 63,6 m2 usytuowane na 1 piętrze
niskiego budynku na os. Słonecznym.

Mieszkanie w pełni rozkładowe - do każdego pomieszczenia wchodzimy z korytarza.

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon o pow. ok. 16 m2 z wyjściem na balkon, 3
sypialnie o pow. ok. 10,5 m2, 9m2, 8 m2, widna kuchnia o pow. ok. 7m2, łazienka, osobno WC oraz przestronny
korytarz o pow. ok. 9 m2.

Kuchnia z meblami w zabudowie. Łazienka wyposażona w wannę, umywalkę oraz pralkę wykończona glazurą i
terakotą. W korytarzu pojemna zabudowa typu komandor.
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie. Okna drewniane nowego typu. Ściany gładzone i malowane (w 2 sypialniach
zadbana tapeta), podłogi drewniane w dobrym stanie.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Budynek w świetnym stanie, ocieplony.
Czynsz przy 2 osobach wynosił 700 zł. Obecnie przy 5 osobach i bardzo dużym zużyciu ok. 1000 zł. Zwroty z
tytułu ogrzewania ok. 800 zł.
Do użytku jest całkiem spora piwnica.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz cenę!
IDEALNE DLA RODZINY
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Zapraszamy na prezentację!
Oferta na wyłączność

Symbol MAP20979 Symbol SWO 362770

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 337 000,00 PLN Cena w EURO 79 026,50 €

Cena w USD 89 271,30 $ Cena za m2 5 298,74 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Aleksandra Kostki
Napierskiego

Powierzchnia całkowita 63,60 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 20612

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


